

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

| 年月日 | 支出 書番 号 | 適 要 (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|---------------|---------------------------------|---------|---------|---------|
| H25. 04. 10 | | <政務活動費> 2013年04~06月分 | 750,000 | | 750,000 |
| H25. 04. 15 | 1 | 資料購入費 大阪の保育問題資料集 2012 | | 2,620 | 747,380 |
| H25. 04. 15 | 2 | 資料購入費 日本の学童ほいく 2013/04~2014/3 | | 4,992 | 742,388 |
| H25. 04. 15 | 3 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 739,592 |
| H25. 04. 15 | 4 | 資料作成費 ホッチキス針、ボールペン | | 1,955 | 737,637 |
| H25. 04. 18 | 5 | 資料購入費 パソコンソフト マカフィインターネットセキュリティ | | 1,979 | 735,658 |
| H25. 04. 23 | 6 | 人件費 給与 | | 93,150 | 642,508 |
| H25. 04. 26 | 7 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 3,989 | 638,519 |
| H25. 04. 30 | 8 | 資料購入費 パソコンソフト マイクロソフトオフィス2013 | | 27,633 | 610,886 |
| H25. 05. 07 | 9 | 資料購入費 パソコンソフト プロアトラスSV7 | | 7,140 | 603,746 |
| H25. 05. 07 | 10 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 600,950 |
| H25. 05. 15 | 11 | 資料作成費 印刷用紙、QRコードラベル、電池 | | 11,589 | 589,361 |
| H25. 05. 15 | 12 | 広報広聴費 切手 市政アンケート料金受取人払い郵便料金 | | 12,415 | 576,946 |
| H25. 05. 21 | 13 | 広報広聴費 市政学習会会場費 5/22 キックス | | 2,000 | 574,946 |
| H25. 05. 21 | 14 | 人件費 給与 | | 85,930 | 489,016 |
| H25. 05. 27 | 15 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 4,064 | 484,952 |
| H25. 06. 05 | 16 | 広報広聴費 市会報告3月議会号 | | 180,000 | 304,952 |
| H25. 06. 05 | 17 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 302,156 |
| H25. 06. 07 | 18 | 調査研究費 視察 柏原市市内循環バスきらめき号 ガソリン代 | | 638 | 301,518 |
| H25. 06. 17 | 19 | 広報広聴費 切手 市政アンケート料金受取人払い郵便料金 | | 17,940 | 283,578 |
| H25. 06. 17 | 20 | 資料作成費 リソグラフィース契約書類郵送代 | | 380 | 283,198 |
| H25. 06. 20 | 21 | 資料作成費 PPバンド、ストッパー | | 1,378 | 281,820 |
| H25. 06. 21 | 22 | 研修費 6/21 介護保険学習会 資料代、交通費 | | 2,080 | 279,740 |
| H25. 06. 21 | 23 | 人件費 給与 | | 104,760 | 174,980 |
| H25. 06. 24 | 24 | 資料作成費 リソグラフィック、マスター | | 33,075 | 141,905 |
| H25. 06. 24 | 25 | 資料作成費 リソグラフィック | | 12,600 | 129,305 |
| H25. 06. 24 | 26 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 30,975 | 98,330 |
| H25. 06. 26 | 27 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 4,299 | 94,031 |
| H25. 07. 03 | 28 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 75,131 |
| H25. 07. 04 | 29 | 資料購入費 コピー代 公共交通会議資料 | | 650 | 74,481 |
| H25. 07. 10 | | <政務活動費> 2013年07~09月分 | 750,000 | | 824,481 |
| H25. 07. 10 | 30 | 資料購入費 治安維持法と現代 2013年夏季号 | | 1,000 | 823,481 |
| H25. 07. 11 | 31 | 広報広聴費 市会報告6月議会号 | | 180,000 | 643,481 |
| H25. 07. 11 | 32 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 640,685 |
| H25. 07. 12 | 33 | 広報広聴費 切手 市政アンケート料金受取人払い郵便料金 | | 3,185 | 637,500 |
| H25. 07. 12 | 34 | 資料作成費 印刷用紙、テープのり、ノート、マグネット | | 12,766 | 624,734 |
| H25. 07. 19 | 35 | 資料購入費 コピー代 市高齢者保健福祉計画等推進委員会資料 | | 180 | 624,554 |
| H25. 07. 22 | 36 | 資料購入費 図書 HTML+CSS | | 2,623 | 621,931 |
| H25. 07. 23 | 37 | 人件費 給与 | | 59,380 | 562,551 |
| H25. 07. 26 | 38 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 547,221 |

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

| 年月日 | 支出 書番 号 | 適 要 (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|---------------|---|---------|---------|---------|
| H25. 07. 26 | 39 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 3,938 | 543,283 |
| H25. 07. 29 | 40 | 調査研究費 視察 和歌山県橋本市企業誘致施策 ガソリン代 | | 620 | 542,663 |
| H25. 07. 30 | 41 | 調査研究費 視察 和泉市中小業者支援・企業誘致 ガソリン代 | | 713 | 541,950 |
| H25. 07. 30 | 42 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 539,154 |
| H25. 08. 05 | 43 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 520,254 |
| H25. 08. 07 | 44 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 504,924 |
| H25. 08. 08 | 45 | 資料作成費 プリンタインク | | 4,622 | 500,302 |
| H25. 08. 08 | 46 | 資料購入費 女性&運動 13/09~14/08 | | 4,800 | 495,502 |
| H25. 08. 19 | | <その他の収入> 利息 | 23 | | 495,525 |
| H25. 08. 21 | 47 | 人件費 給与 | | 51,880 | 443,645 |
| H25. 08. 26 | 48 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 5,204 | 438,441 |
| H25. 08. 27 | 49 | 広報広聴費 切手 市政アンケート料金受取人払い郵便料金 | | 1,495 | 436,946 |
| H25. 08. 28 | 50 | 研修費 8/23 子ども子育て支援新制度議員研修会 交通費、参加費 | | 14,840 | 422,106 |
| H25. 09. 03 | 51 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 403,206 |
| H25. 09. 05 | 52 | 調査研究費 決算審議 ほの字の里 | | 66,777 | 336,429 |
| H25. 09. 09 | 53 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 321,099 |
| H25. 09. 10 | 54 | 資料作成費 デジカメ canon PowerShot A1400 | | 9,726 | 311,373 |
| H25. 09. 11 | 55 | 資料作成費 印刷用紙、テープのり | | 26,230 | 285,143 |
| H25. 09. 11 | 56 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 282,347 |
| H25. 09. 19 | 57 | 資料作成費 ファイルケース | | 420 | 281,927 |
| H25. 09. 19 | 58 | 資料購入費 南海電気鉄道100年史 | | 10,500 | 271,427 |
| H25. 05. 07 | 59 | 資料購入費 パソコンソフト adobeCS5デザインスタンダード | | 56,370 | 215,057 |
| H25. 09. 24 | 60 | 人件費 給与 | | 82,930 | 132,127 |
| H25. 09. 26 | 61 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 4,985 | 127,142 |
| H25. 10. 01 | 62 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,804 | 124,338 |
| H25. 10. 02 | 63 | 資料購入費 コピー代 公共交通会議資料 | | 80 | 124,258 |
| H25. 10. 03 | 64 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 105,358 |
| H25. 10. 07 | 65 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 90,028 |
| H25. 10. 07 | 66 | 資料作成費 ノート、ファイルボックス、机上台、ホワイトボードマーカー、修正テープ、電池 | | 5,252 | 84,776 |
| H25. 10. 10 | | <政務活動費> 2013年10~12月分 | 750,000 | | 834,776 |
| H25. 10. 21 | 67 | 人件費 給与 | | 92,460 | 742,316 |
| H25. 10. 28 | 68 | 資料購入費 図書 100条調査ハンドブック | | 4,400 | 737,916 |
| H25. 10. 28 | 69 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 5,011 | 732,905 |
| H25. 10. 29 | 70 | 研修費 10/29あやたホール使用料 | | 900 | 732,005 |
| H25. 10. 30 | 71 | 資料作成費 ディスプレイケーブル プロジェクター用 | | 1,818 | 730,187 |
| H25. 11. 05 | 72 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 727,391 |
| H25. 11. 05 | 73 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 708,491 |
| H25. 11. 08 | 74 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 693,161 |
| H25. 11. 08 | 75 | 広報広聴費 市会報告9月議会号 | | 186,900 | 506,261 |
| H25. 11. 08 | 76 | 資料作成費 リソグラフィンク | | 12,600 | 493,661 |

平成 25 年度 政務活動費出納簿

会派名：日本共産党

| 年月日 | 支出 書番 号 | 適 要 (内容) | 収入 | 支出 | 差引額 |
|-------------|---------------|---|---------|---------|---------|
| H25. 11. 12 | 77 | 資料購入費 暮らしに役立つ制度のあらし | | 15,500 | 478,161 |
| H25. 11. 12 | 78 | 研修費 11/13あやたホール使用料 | | 900 | 477,261 |
| H25. 11. 13 | 79 | 資料作成費 デジカメモートスイッチ RS-60E3 | | 2,370 | 474,891 |
| H25. 10. 04 | 80 | 調査研究費 視察 和歌山県かつらぎ町農業施策 ガソリン代 | | 1,008 | 473,883 |
| H25. 10. 28 | 81 | 調査研究費 視察 吹田市100条委員会 高速代・ガソリン代 | | 3,204 | 470,679 |
| H25. 11. 22 | 82 | 資料作成費 DVD-R、USBメモリ、USBハブ、印刷用紙、ペン | | 41,899 | 428,780 |
| H25. 11. 22 | 83 | 人件費 給与 | | 71,990 | 356,790 |
| H25. 11. 26 | 84 | 資料作成費 プリンタインク | | 3,678 | 353,112 |
| H25. 11. 26 | 85 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 4,885 | 348,227 |
| H25. 11. 26 | 86 | 資料購入費 パソコンソフト 筆まめVer.24アップグレード | | 3,072 | 345,155 |
| H25. 12. 02 | 87 | 資料購入費 コピー代 市高齢者保健福祉計画等推進委員会資料 | | 360 | 344,795 |
| H25. 12. 03 | 88 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 325,895 |
| H25. 12. 04 | 89 | 資料購入費 地方財政関係質疑応答集287-294、現行自治六法 97-98 | | 21,560 | 304,335 |
| H25. 12. 04 | 90 | 広報広聴費 切手 市政アンケート料金受取人払い郵便料金 | | 260 | 304,075 |
| H25. 12. 04 | 91 | 資料購入費 大阪の学童保育資料集 2013年度版 | | 2,120 | 301,955 |
| H25. 12. 04 | 92 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 299,159 |
| H25. 12. 09 | 93 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 283,829 |
| H25. 12. 11 | 94 | 資料作成費 印刷用紙、プリンタインク | | 10,518 | 273,311 |
| H25. 12. 12 | 95 | 資料購入費 ゼンリン住宅地図 | | 14,175 | 259,136 |
| H25. 12. 17 | 96 | 資料購入費 治安維持法と現代 2013年秋季号 | | 1,000 | 258,136 |
| H25. 12. 21 | 97 | 人件費 給与 | | 108,760 | 149,376 |
| H25. 12. 26 | 98 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 5,313 | 144,063 |
| H26. 01. 06 | 99 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 125,163 |
| H26. 01. 07 | 100 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 109,833 |
| H26. 01. 10 | | <政務活動費> 2014年01~03月分 | 750,000 | | 859,833 |
| H26. 01. 15 | 101 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 857,037 |
| H26. 01. 15 | 102 | 広報広聴費 切手 市政アンケート料金受取人払い郵便料金 | | 130 | 856,907 |
| H26. 01. 15 | 103 | 広報広聴費 議員団ホームページドメイン使用料1年分 | | 3,105 | 853,802 |
| H26. 01. 15 | 104 | 資料作成費 印刷用紙、プリンタインク、ペン、テープ、ファイル、カッター、机上台 | | 17,961 | 835,841 |
| H26. 01. 17 | 105 | 広報広聴費 市会報告12月議会号 | | 90,105 | 745,736 |
| H26. 01. 27 | 106 | 資料購入費 パソコンソフト デジタウン河内長野市 | | 19,950 | 725,786 |
| H26. 01. 27 | 107 | 広報広聴費 yahooプロバイダ料 | | 4,910 | 720,876 |
| H26. 02. 03 | 108 | 資料作成費 プリンタインク | | 3,047 | 717,829 |
| H26. 01. 22 | 109 | 人件費 給与 | | 62,380 | 655,449 |
| H26. 02. 03 | 110 | 資料作成費 コピー機リース料 | | 18,900 | 636,549 |
| H26. 02. 04 | 111 | 資料作成費 NTT料金 | | 2,796 | 633,753 |
| H26. 01. 15 | 112 | 資料作成費 のり、ビニールパッチ、印刷用紙、プリンタインク | | 13,370 | 620,383 |
| H26. 02. 06 | 113 | 資料購入費 コピー代 公共交通会議資料 | | 150 | 620,233 |
| H26. 02. 07 | 114 | 資料作成費 印刷機リース料 | | 15,330 | 604,903 |
| H26. 02. 10 | 115 | 資料購入費 新婦人しんぶん14/01~14/12 | | 4,800 | 600,103 |

